- Nevitt, Johannes de, 286, 428, 571.
 Nevitt *vel* Novitt, Jolanus, Jollanus,
 Jolenus, *vel* Joslanus de, 25,
 113, 338 *bis*, 369.
 Nevitt, Jollanus de, pater Johannis
 de Nevitt, 428.
 Nevitt, neptis Hugonis de, 192.
 Nevitt, R. de, 566.
 Nevitt, Radulphus de, 38, 519,
 520, 521 *bis*, 524.
 Nevitt, Ricardus de, 410, 459.
 Nevitt, Robertus de, 468.
 Nevitt, Thomas de, 227, 387, 391,
 425, 496, 497, 511, 519
 bis.
 Nevitt, uxor Hugonis de, 275.
 Nevitt, Walterus de, 105, 543,
 597.
 Nevitt, Walterus de Kellingholm
 Vadlettus Galfridi de, 482.
 Nevitt, Neuvitt, *vel* Novitt, Williel-
 mus de, 81, 108, 109, 214,
 241, 427.
 Nevitt, Willielmus filius Driw Se-
 nescallus Gaufridi de, 216.
 Nevitt, Willielmus filius Herberti
 de, 580.
 Nevitt, Gaufridus de, Camerarius,
 434, 442, 460, 472.
 Nevitt, G. de, Camerarius Regis,
 588.
 Nevitt, Henricus de, Clericus,
 103.
 Nevitt, Thomas de, Clericus, 245
 bis.
 Nevitt, Thomas de, Clericus, Archi-
 diaconus Salop, 467.
 Nevitt Crassus *vel* Grassus, Hugo
 de, 106, 279, 298.
 Nevitt Forestarii, uxor Hugonis de,
 104.
 Nevitt, Hugo de, Forestarius,
 64, 102, 104 *bis*, 106 *bis*,
 108, 114, 126, 174, 182,
 249, 374.
 Neweham, Baldewinus de, 208.
 Newerč, Homines de, 598.
- Newintoň, Rogerus de, 114.
 Nichoł, Andreas filius, 540.
 Nichoł filii Willielmi, Willielmus
 frater, 108.
 Nichoł *vel* Nicoł, Rogerus filius,
 172, 511.
 Nichoł de Tutham, Colinus filius,
 nepos Roberti de Rokef,
 596, 604.
 Nichola uxor Gerardi de Cavitt,
 85.
 Nicholaa quæ fuit uxor Reginaldi
 de Jarpunvitt, 575.
 Nicholæ uxoris Gerardi de Canvitt,
 filia, 85.
 Nicholai Ostrič, Agatha filia,
 312.
 Nicholas, 251.
 Nicholas filius Leoň, 527.
 Nicholas filius Willielmi, 108.
 Nicholas Prior de Ottrý, 328.
 Nicoł filiæ Thomæ, filii, 220.
 Nicoł filiæ Alani, Roesia de Dovř
 uxor, 267.
 Nicoł filii Nicoł, filius, 274.
 Nicoł, Gillebertus filius, 87.
 Nicoł, Nicoł filius, 274, 362.
 Nicoł, Radulphus filius, 359.
 Nicoł, Reginaldus filius, 446.
 Nicoł, Simon filius, 359.
 Nicola filia Roelendi de Verduň,
 47, 56.
 Nicola uxor Johannis de Winche-
 cumb, 96.
 Nicolæ uxoris Gerarldi de Canvitt,
 filiæ, 88.
 Nicolas Capellanus, 452.
 Nicolas filius Alani, 267.
 Nicolas filius Baldwinī, 284.
 Nicolas filius Bartholomæi, 155.
 Nicolas filius Nicoł, 274, 362.
 Nicolas filius Radulphi Coci,
 450.
 Nicolas filius Roberti, 127.
 Nicolas filius Willielmi, 219.
 Nicolas, Frater, Prior de Spalling,
 327.

- Nicolas frater Johannis de Penpot,
412.
 Nicolas frater Roberti de Cardoil,
258.
 Nicolas pater Johannis de Mettoñ,
217.
 Nigelli, Adam filius, 408.
 Nigelli, Avicia quæ fuit uxor Oli-
veri filii, 378.
 Nigelli filii Roberti, Wido frater,
170.
 Nigelli, filius Osberti filii, 595.
 Nigelli, hæredes Oliveri filii, 378.
 Nigelli, Oliverus filius, 353.
 Nigelli, Osbertus filius, 309, 409,
594.
 Nigelli, Osbertus filius, Miles, 588.
 Nigelli, Ricardus filius, 242.
 Nigelli de Bechehamtoñ, Ricardus
filius, 132.
 Nigellus,, 507.
 Nigellus filius Alexandri, 173.
 Nigellus filius Roberti, 170.
 Niger, Willielmus, 46.
 Nigri, Agace quæ fuit uxor Wil-
lielmi, 46.
 Nigri, Agacia quæ fuit uxor Giff,
136.
 Nimeland, Daniel de, 405.
 Niorth, Major et Præpositi, 554.
 Niorth, Prior et Fratres hospitalis
de Bello Campo, 554.
 Niventoñ, Henricus de, 75.
 Niweland, Radulphus de, 148.
 Niwetoñ, Herbertus de, 453.
 Niwetoñ, Ricardus de, 61.
 Niwetoñ, Willielmus de, 61.
 Noar, Henricus de, 545.
 Noar, Juliana uxor Henrici de, 545.
 Nobil, Willielmus, 457.
 Noel, filia primogenita Thomæ, 125.
 Noel, junior filia Thomæ, 125.
 Noef, Margareta uxor Thomæ, 64,
80, 139.
 Noef, Ricardus, 564.
 Noef, Thomas, 64, 80, 125, 139,
144.
 Noeft, 221.
 Noers, Christina et Mabi filiae et
hæredes Simonis de, 411.
 Nonant, Henricus de, 46, 232.
 Nonant, Homines Henrici de,
69.
 Nordf, Giff de, 67.
 Nordf, uxor Giff de, 67.
 Noreis, Hugo Le, 34.
 Noreis, Rogerus le, Civis Londoñ,
399.
 Noreys, Robertus, 302.
 Norf, Emma uxor Gilberti de, 319,
411.
 Norf, Gilbertus de, 90, 319, 320.
 Norf, Robertus de, 424.
 Norf, Theofania uxor Roberti de,
424.
 Norff, Vicecomes, 241, 259, 405,
502, 576, 577, 583, 586
bis, 587, 588, 596.
 Norff, Johannes de Corñ Vice-
comes, 393.
 Norff, Johannes de Corneñ Vice-
comes, 379.
 Norhamt, Burghenses de, 59, 486.
 Norhamt, Constabularius, 268,
280.
 Norhamt, Custodes cirographorum
Judæorum de, 263, 280.
 Norhamt, Henricus filius Petri de,
289.
 Norhamt, Jacobus filius Samueł de,
122.
 Norhamt, Jacobus Judæus, 258.
 Norhamt, Judæi de, 517.
 Norhamt, Milites custodientes ex-
caetas in comitatu, 509.
 Norhamt, Robertus filius Rogeri de,
440.
 Norhamt, Vicecomes, 206, 324,
370 bis, 487, 502, 525,
582, 583, 585, 586.
 Norhamt, Walterus de Prestoñ
Vicecomes, 400.
 Norhumb, Magister R. de Marisco,
Archidiaconus, 469.